1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS -  CONCURSO PÚBLI CO 01/2009

A Prefeitura do Município de Mauá, através da Secretaria de Administração torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 10 de janeiro de 2010, conforme
Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 13 e
14 de janeiro conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
INSTITUTO BRASILEIRO DE

ADMINISTRAÇÃO
IBAM

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS EM 10 /01/2010

Professor I – Educação Infantil e séries iniciais d o Ensino Fundamental – jornada de 22 horas
1 B  2 C  3 D  4 C  5 C  6 B  7 B  8 A  9 C  10 B

11 A  12 B  13 C  14 B  15 D  16 A  17 B  18 C  19 B  20 C

21 B  22 A  23 B  24 C  25 B  26 D  27 C  28 C  29 B  30 B

31 D  32 A  33 B  34 D  35 C  36 A  37 D  38 C  39 D  40 D

Professor I – Educação Infantil e séries iniciais d o Ensino Fundamental – jornada de 25 horas

1 A  2 B  3 C  4 B  5 C  6 D  7 B  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 C  16 A  17 B  18 C  19 C  20 B

21 D  22 B  23 C  24 D  25 B  26 A  27 D  28 B  29 A  30 D

31 C  32 D  33 D  34 C  35 B  36 C  37 C  38 A  39 B  40 D

Professor II – Especialização em Deficiência Auditi va – jornada 20 horas
1 A  2 B  3 C  4 B  5 C  6 D  7 B  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 C  16 A  17 C  18 B  19 D  20 C

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 C  29 D  30 A

31 A  32 B  33 B  34 D  35 D  36 A  37 A  38 B  39 C  40 B

Professor II – Especialização em Deficiência Visual  – jornada 20 horas
1 A  2 B  3 C  4 B  5 C  6 D  7 B  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 C  16 A  17 C  18 B  19 D  20 C

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 C  29 D  30 A

31 B  32 C  33 C  34 C  35 B  36 B  37 C  38 A  39 D  40 A

Professor II – Especialização em Educação Especial ou Educação Inclusiva – jornada 20 horas

1 A  2 B  3 C  4 B  5 C  6 D  7 B  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 C  16 A  17 C  18 B  19 D  20 C

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 C  29 D  30 A

31 A  32 B  33 C  34 B  35 D  36 B  37 C  38 D  39 B  40 D

 3

Professor II – Educação Física – Especialização em Educação Física Adaptada – jornada 20
horas

1 A  2 B  3 C  4 B  5 C  6 D  7 B  8 D  9 A  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 C  16 A  17 C  18 B  19 D  20 C

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 C  29 D  30 A

31 A  32 A  33 C  34 D  35 B  36 D  37 D  38 D  39 A  40 C